
兰州市西固区福利西路小学绿化带围栏采购项目采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》 及《甘肃省人民政府办公厅转发省公

共资源交易 局关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用实施方案的通知》（

甘政 发办〔2018〕168 号文） 的有关规定，现对“兰州市西固区福利西路小学

绿化带围栏采购项目 ”在甘 肃省公共资源阳光交易平台进行邀请招标。

一 、项目基本情况

1.项目编号：GSBH-2025-0009

2.项目名称：兰州市西固区福利西路小学绿化带围栏采购项目

3.预算金额：4.4 万元

4.最高限价： 同预算金额

5.采购内容： 兰州市西固区福利西路小学绿化带围栏采购项目

6.采购方式： 邀请招标

二 、供应商资格要求

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定：

（一）投标供应商须具有独立承担民事责任的能力，提供法人或者其他组织

的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

（二）投标供应商具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条

件，提供《资格承诺声明函》即可。

（三）投标供应商未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府招标严重违法失信行

为记录名单；不处于中国政府招标网（www.ccgp.gov.cn）政府招标严重违法失

信行 为信息记录中的禁止参加政府招标活动期间的方可参加本项目的投标。

（四）本项目不接受联合体投标。

注：以上资格要求内容需以扫描件形式上传（加盖公章），逾期未上传或上

传不合格的供应商将被拒绝。确定成交结果后，成交供应商须按采购人要求提供

纸质版响应文件。

三、网上竞价时间、地点、方式

1.凡是拟参与甘肃省公共资源阳光交易平台交易活动的供应商需先在甘肃

省公共资源阳光交易平台(http://ggzyjy.gansu.gov.cn/)上注册后，方可参与；

注册成功后，供应商参加项目采购前须重新登录系统进行项目采购登记。

http://ggzyjy.gansu.gov.cn/


2.报名及资质审核时间：2025年07月21日12时00分至2025年07月22日12时

00分。（竞标人请于 2025年07月22日12时00分前将所需资料全部上传，过时不

予受理）。

网上竞价时间： 2025年07月22日12时00分至2025年07月23日12时00分（北

京时间，时间以互联网服务器时间为准，不以竞价者使用终端显示时间为依据）

上传资质证明文件截止时间：2025年07月22日12时00分；

竞价截止时间：2025年07月23日12时00分，过时不予受理。

3.网上竞价地点： 登录甘肃省公共资源阳光交易平台

(http://ggzyjy.gansu.gov.cn/),在甘肃省公共资源阳光交易平台进行资

格证明文件 上传并自行报价。

4.竞价方式：本次竞价各供应商仅限一轮报价，根据本项目预算价进行报价，

报价 必须低于本项目预算价，供应商提交报价时认真核算报价金额。报价最低

的供应商为拟 成交供应商。

5.本次竞价完成后，通过竞价的成交供应商，请将与采购平台上传内容一致

的响应 文件纸质版于成交公告结束前送至甘肃博惠项目管理咨询有限公司，地

址:甘肃省甘肃省兰州市城关区雁北街道南滨河东路 5222 号名城广场 3 单元

10 层 1024 室,联系电话： 13109495870,纸质版响应文件报价必须与网上竞价

的价格一致。

四、发布公告的媒介

本招标公告在《甘肃省公共资源交易网限额以下政府采购项目阳光交易系统

（省级 平台） 》（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）上发布。

五、联系方式

采 购 人： 兰州市西固区福利西路小学

采购人地址： 兰州市西固区福利西路428号

联 系 人： 欧老师

联 系 电 话：13359451595

甘肃博惠项目管理咨询有限公司

2025 年 07 月 21日

http://ggzyjy.gansu.gov.cn/
http://ggzyjy.gansu.gov.cn/


项目需求及参数

序号 详细参数

1 材质：钢制

2 立管尺寸:80㎡×80㎡ ，≥1.5mm厚

3 平管尺寸:40mm×40mm ，≥1.2mm厚

4 小立管尺寸:30mm×30mm，≥1.0mm厚

5 网片洞直经：25×25㎡

6 网丝 Φ2.0mm

7 外框尺寸:40×40㎡ ≥1.2mm厚

8 工期：合同签订后15天内

9 所有围栏都做烤漆处理，做好防锈。

10 一共做5个门，2个门做拱形门，3个普通门（尺寸按甲方实际需求定制）

11 门180度平开，打开后须与护栏齐平


	项目需求及参数

